
Pædagog til klubben Læssøesgade - UngiAarhus

Elsker du arbejdet med unge mennesker i en fritidspædagogisk kontekst, er du kreativ og søger du
en mangfoldig og bynær arbejdsplads – så se her!
Om jobbet:
Klubben Læssøesgade er en fritidstids- og ungdomsklub liggende på Læssøesgade skole – tæt på
by, men også kort afstand til strand og natur. 
Klubben Læssøesgade er en mangfoldig byklub med ca. 100 medlemmer i alderen 10-17 år.
Medlemmerne har mange forskellige baggrunde og kulturer. Klubben arbejder tæt sammen med
skolen, hvor det giver mening, og deltager i nogle af skolens traditioner såsom skolefest og
arrangementet ’Læssøe på plænen’.
Vi er en klub, der formår at rumme børn og unge fra både distriktsklasser, modtagerklasser og
specialklasser – der skal være deltagelsesmuligheder for alle - alle skal kunne være en del af
Klubben Læssøesgade. Det betyder blandt andet at relationsarbejdet er en vigtig del i
dagligdagen. 
Praktisk:
Vi søger en kollega på 30 timer forventeligt med to aftener om ugen. Der kan være få weekender
om året, hvor det forventes, at du deltager i ture eller arrangementer med de unge. 
Vi håber, at vi kan finde en ny kollega, som har en kreativ sjæl og som har lyst til at videreudvikle
vores KREA.
Det vil være en fordel med kørekort, da vi har en klubbus.
Du har som medarbejder i Ung i Aarhus gode muligheder for at udvikle dig, både personligt og
fagligt via faglige netværk, kurser mm.
Din profil:
Du er uddannet pædagog eller har en anden relevant pædagogisk uddannelse. Du har erfaring i
eller interesse for fritidspædagogik samt specialpædagogik og kan sætte flueben ved flere af
disse: 

Du har en kreativ profil, hvor du lader de unge tage initiativet og eksperimentere sammen

med dem

●

Du er god til at skabe relationer●

Du kan reflektere og begrunde din pædagogiske praksis herunder arbejde systematisk med

at omsætte teori til praksis

●

Du er struktureret både i afvikling af aktiviteter og i det administrative arbejde●

Du kan arbejde selvstændigt og samtidig have blik og evner for samarbejde med kolleger●

Du optaget af hvordan det er at være ung i dag●

Du tager ansvar for det fælles arbejdsmiljø ved selv at bidrage til det●

Skriv gerne i ansøgningen hvilke tre faglige kompetencer du sætter mest pris på ved dig selv, samt
hvilke tre ting du interesserer dig mest for ift. arbejde med unge.
Om du er nyuddannet eller ej, spiller ingen rolle – vi klar på at introducere dig til UngiAarhus!
Derfor skal du vælge os:
Du skal vælge Klubben Læssøesgade fordi 

du har lyst til at arbejde med en skøn mangfoldig gruppe af børn og unge, hvor der skal være

plads til alle.

●

du har lyst til at være en del af et lille godt kollegialt fællesskab, hvor alle er dybt engageret i

deres arbejde. 

●

du gerne vil være i et forpligtende læringsfællesskab, hvor vi øver os, og hvor man er der for

hinanden, og hvis der er behov, løber man hurtigt for hinanden. 

●

du har en masse gode og tossede ideer, som vi vil kunne bruge i vores faglige praksis på

Læssøesgade

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder en fast stilling som klubpædagog, 30 timer/ugen, med ansættelse pr. 1. marts 2026 eller
efter aftale. 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du kan få yderligere information om stillingen eller få en rundvisning ved at kontakte: 
Pædagogisk leder Signe Storgaard, 23105566 (ferie fra den 23. december 2025 – 1. januar 2026)
Du kan læse mere om UngiAarhus på www.ungiaarhus.dk. 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
http://www.ungiaarhus.dk


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  den 18. januar kl. 23.59
 
Vi forventer at afholde samtaler den 26. og/eller 27. januar
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.
Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

http://www.ungiaarhus.dk
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